
Cestovní kancelář
WISNAR groupe mondiale s.r.o.

Štefánikova 58, 74221 Kopřivnice
IČO: 06514316 | DIČ: CZ06514316

Rezervace: 739 367 502, 603 564 598

POTVRZENÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY O ZÁJEZDU
Rezervace číslo: 2524202009

Prodejce: CK Wisnar, Francouzská 1317/14, Kopřivnice, 742 21 | Kód:

OBJEDNAVATEL:
Fichtnerová Dagmar
Meziluží 2820/5a
193 00 Praha 9

Destinace: IRSKO od A do Z letecky
Ubytování: Hotel ***
Strava: Vlastní
Doprava: Letecky

Termín: 10.09.2025 - 15.09.2025

Způsob platby: Bankovním převodem do 5 dnů Způsob úhrady: Zálohově 50% z celkové částky (doplatek je do 30 dnů před odjezdem)

KLIENTI:
Jméno Ulice Město PSČ

Dagmar Fichtnerová Meziluží 2820/5a Praha 9 193 00
Tereza Fichtnerová Meziluží 2820/5a Praha 9 193 00

CENA:
Osoba ve 2 lůžkovém pokoji 2× 26 990 Kč
5x snídaně (Osob: 2) 4 580 Kč
Odbavené zavazadlo do 10kg (55x40x20) (Osob: 2) 1 800 Kč

Cena celkem 60 360 Kč
Speciální sleva v hodnotě 14% (SLEVA14%) - 8 450 Kč

Celkem k úhradě 51 910 Kč
Prosím proveďte úhradu na náš účet č: 2101978605/2010 u FIO banky takto:
Zálohová platba: 25 955 Kč Splatnost dne (*): 29.10.2024 Variabilní symbol: 2524202009
Doplatková platba: 25 955 Kč Splatnost dne (*): 11.08.2025 Variabilní symbol: 2524202009
(*) V případě nedodržení termínu platby je smlouva neplatná!

Cestovní kancelář účtuje ve zvláštním režimu pro cestovní služby podle §.89 Zákona o dani z přidané hodnoty č.235/2004 Sb. Společnost zapsaná do OR u
Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 72188. Toto potvrzení je právně vztažné k všeobecným podmínkám cestovní kanceláře WISNAR groupe
mondiale.s.r.o. U smluvního prodeje toto potvrzení vychází ze smlouvy o obchodním zastoupení, nahrazuje fakturu a je výzvou k zaplacení od CK * Ceny
jsou včetně DPH.



Potvrzení o uzavření smlouvy o zájezdu je vázáno ke skutečnosti, že klient před uzavřením smlouvy o zájezdu
jednoznačně a při plné osobní zodpovědnosti vyjádřil souhlas s:

O svobodné vůli, při plném vědomí zodpovědnosti potvrzuji, že jako objednavatel zájezdu jsem správně vyplnil údaje o mé osobě a o všech
cestujících (účastnících zájezdu) a to včetně jejich osobních, dokladových a kontaktních údajů. Dále potvrzuji, že já i všechny osoby zúčastněné
byly seznámeny s cenou, termínem, programem, službami, podmínkami či omezeními vztažnými k objednávanému zájezdu pořádaného CK
WISNAR groupe mondiale s.r.o.

Souhlas s všeobecnými podmínkami CK WISNAR groupe mondiale s.r.o.
O svobodné vůli, při plném vědomí zodpovědnosti potvrzuji, že jako objednavatele zájezdu plně a jednoznačně souhlasím s Všeobecnými
podmínkami CK WISNAR groupe mondiale s.r.o. a to včetně storno podmínek a dalších informací, které při plné odpovědnosti a vědomí
přijímám a to jak jménem svým tak jménem všech zúčastněných osob, které byly s uvedenými

Souhlas s ochranou osobních údajů a se zpracováním dat dle GDPR
O svobodné vůli, při plném vědomí zodpovědnosti potvrzuji, že jako objednavatele zájezdu plně a jednoznačně souhlasím s Informacemi o
zprácování a ochraně osobních údajů – GDPR CK WISNAR groupe mondiale s.r.o., které při plné odpovědnosti a vědomí přijímám a to jak
jménem svým tak jménem všech zůčastněných osob, které byly s uvedenými seznámeny.

Dobrovolně a při plném vědomí přistupuji k uzavření Smlouvy o zájezdu mezi mou osobou (objednavatelem zájezdu a zůčastněných osob) a
pořadatelem zájezdu CK WISNAR groupe mondiale s.r.o. Francouzská 1317/14a, 742 21 Kopřivnice (IČ: 06514316).

Kopie SMLOUVY O ZÁJEZDU, Všeobecné podmínky CK WISNAR groupe mondiale s.r.o., GDPR, potvrzení o platbě obdrží
objednavatel e-mailem a to na e-mailovou adresu fichtnerovadasenka@seznam.cz uvedenou při objednání zájezdu.

Pokyny a další informace obdrží klienti 10 dnů před odjezdem zájezdu a to na e-mail fichtnerovadasenka@seznam.cz
uvedený objednavatelem.

Děkujeme Vám za Vaši objednávku a věříme že se službami naší cestovní kanceláře budete plně spokojeni.

Team CK WISNAR groupe mondiale s.r.o. Datum uzavření smlouvy o zájezdu:  23.10.2024


